

Pré Ordem de Compra - COT3997-1326

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 49.245,05**

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/02/2023:R\$ 8.000,55					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/02/2023	Valor Total (R\$)
2 - ENOXAPARINA SODICA 20MG SERINGA 0,2 ML - OBS: VIA DE ADMINISTRAÇÃO INJETAVEL : USO SUBCUTANEO / 800 Obs. oferta:	MYLAN	10 UNIDADE	12,9900	120	1.558,80
5 - HEPARINA SODICA 25.000UI / 5ML IV / 802 Obs. oferta:	CRISTALIA	25 FRASCO AMPOLA	13,8900	250	3.472,50
7 - IMUNOGLOBULINA ANTI RHO (D) 300MCG 2ML / 1011 Obs. oferta:	PANAMERICAN	1 AMPOLA	197,9500	15	2.969,25
Total do Pedido: R\$ 8.000,55					

FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/02/2023:R\$ 12.318,00					
Total do Pedido: R\$ 12.318,00					

FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/02/2023			Valor Total (R\$)	
3 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA 0,4 ML - OBS: VIA DE ADMINISTRAÇÃO INJETAVEL : USO SUBCUTANEO / 801 Obs. oferta: validade 7/23 com carta de troca		EMCURE	30 UNIDADE	10,9000	720			7.848,00	
4 - ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA 0,6 ML - OBS: VIA DE ADMINISTRAÇÃO INJETAVEL : USO SUBCUTANEO / 7181 Obs. oferta: validade 5/23com carta de troca		ENCURE LOMOH	30 UNIDADE	14,9000	300			4.470,00	
Total do Pedido: R\$ 12.318,00									

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/02/2023:R\$ 4.898,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/02/2023	Valor Total (R\$)
1 - ALTEPLASE 50MG / 50 ML / 5142 Obs. oferta:	BOEHRINGER	1 FRASCO AMPOLA	2.449,0000	2	4.898,00
Total do Pedido: R\$ 4.898,00					

MEDLIVE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/02/2023:R\$ 5.667,30					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/02/2023	Valor Total (R\$)
8 - SURFACTANTE PULMONAR SUINO 120MG 1,5ML / 821	CHIESI	1 FRASCO	1.133,4600	5	5.667,30
Obs. oferta:					
Total do Pedido: R\$ 5.667,30					

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/02/2023:R\$ 18.361,20				
Total do Pedido: R\$ 18.361,20				

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/02/2023			Valor Total (R\$)	
6 - HEPARINA SODICA 5.000UI / 0,25ML SC / 803 Obs. oferta:		HIPOLABOR	50 AMPOLA	6,1204	3000			18.361,20	
Total do Pedido: R\$ 18.361,20									